Ubersicht Gewicht Hyundai DM02-MFG00

Grundmotor
Abgasnachbehandlung
Kahler - 52°C

Lufterrad

Luftfilter inkl. Halter
MotorfliBe vorne + hinten
Kabelbaum
Kraftstofffilter

ECU

Gewicht ohne Betriebsstoffe:

o]
Kihlwasser

Gewicht mit Betriebsstoffe:

DMO02
EU StufeV
224 kg
14 kg
43 kg
1,5kg
6 kg
27
6 kg
1,5kg
1kg

324 kg

6 kg
10 kg

340 kg



